
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122102204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 

a 2
m3 17 138,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

VV "nevhodná navážka" 11400+1700 13 100,000

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 1-2" 26920*0,15 4 038,000

2 K 122202204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 9 422,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 3" 26920*0,35 9 422,000

3 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 4 711,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50%"

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 3" 26920*0,35 9 422,000

VV 9422*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 4 711,000

4 K 122302204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 9 422,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 4" 26920*0,35 9 422,000

5 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 4 711,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

VV "lepivost 50%"

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 4" 26920*0,35 9 422,000

VV 9422*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 4 711,000

6 K 122402203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5 m3 4 038,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 802 - HTÚ

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 802 - HTÚ

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 802 - HTÚ

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 5" 26920*0,15 4 038,000

7 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35 982,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "nevhodná navážka" 11400+1700 13 100,000

VV "výkopy" 26920-4038 22 882,000

VV Součet 35 982,000

8 K 162301152 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m m3 4 038,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 5" 26920*0,15 4 038,000

9 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 40 020,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

VV "uložení a rozprostření v okolí"

VV "nevhodná navážka" 11400+1700 13 100,000

VV "výkopy" 26920 26 920,000

VV Součet 40 020,000

10 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 13 100,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

VV "náhrada objemu navážek vhodnou zeminou"

VV "nevhodná navážka" 11400+1700 13 100,000

11 M 583336510-1 nová zemina vhodná do násypu včetně naložení, manipulace, dopravy na stavbu t 26 200,000 0,00

PP nová zemina vhodná do násypu včetně naložení, manipulace, dopravy na stavbu

VV "nevhodná navážka" 11400+1700 13 100,000

VV 13100*2 'Přepočtené koeficientem množství 26 200,000

12 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 2 890,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

VV "násypy" 2890 2 890,000

13 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 5 780,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

VV "pořízení a dovoz vhodného materiálu do násypů, pol. vč. dopravy 7km" 2890 2 890,000

VV 2890*2 'Přepočtené koeficientem množství 5 780,000

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 32 003,865 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 2 z 2


